
UCHWAŁA NR 3/84/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 
  

w sprawie wyrażenia zgody na podział spółki i zawiązanie spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością oraz udzielenia pełnomocnictwa 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.
1
) w związku z art. 529 

§1 pkt 4 i art. 541 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1578, z późn. zm.
2
), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na podział spółki „Kujawsko-Pomorski Fundusz Pożyczkowy” 

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością poprzez wydzielenie z niej nowo zawiązywanej 

spółki pod firmą Kujawsko-Pomorski Fundusz Rozwoju spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością. 

 

§ 2. Upoważnia się Pana Krzysztofa Skowrońskiego w imieniu Zarządu Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego, wykonującego uprawnienia Województwa jako jedynego wspólnika 

spółki nowo zawiązanej w organizacji pod firmą Kujawsko-Pomorski Fundusz Rozwoju 

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, do głosowania i oddania głosu „za” podjęciem 

uchwały wspólników w sprawie podziału poprzez wydzielenie ze spółki „Kujawsko-

Pomorski Fundusz Pożyczkowy” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą  

w Toruniu.  

  

§ 3. Uchwała wspólników spółki nowo zawiązanej w sprawie podziału, o której mowa 

w § 2 powyżej, zostanie umieszczona w protokole sporządzonym przez notariusza  

w Kancelarii Notarialnej Tomasza Ignacego Olszewskiego w Toruniu, przy ulicy Małe 

Garbary 5 w dniu 26 stycznia 2017 r. o godzinie 10:30. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i poz. 2260.  
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2255 i poz. 2260. 


